
Sakartvelo valdančiosios partijos politika nesuderinama su naryste
ES

Antradienį Europos Parlamente Strasbūre vyko svarbi diskusija apie demokratijos  eroziją ir
grėsmės politiniam pliuralizmui Sakartvele. 

Pasak plenarinės sesijos metu pasisakiusios EP narės Juknevičienės, Parlamentas siunčia
labai aiškią žinią Bidzinai Ivanišviliui ir jo bendrams iš valdančiosios partijos „Gruzijos
svajonė“: „Narystė ES yra nesuderinama su jūsų politika“.

„Negalima būti proeuropietiškiems ir prokremliškiems tuo pačiu metu. Negalima remti
europietiško kelio ir tuo pat metu šlovinti Stalino“, – pabrėžė parlamentarė. 

Europos Parlamentas ruošiasi atidžiai stebėti ateinančius Sakartvelo Parlamento  rinkimus.

„Dar kartą pabrėžiame, kad rinkimai turėtų vykti laikantis visų tarptautinių standartų. Jei
„Gruzijos svajonė“ ir toliau eis Lukašenkos keliu, ES bus priversta reaguoti ir iš naujo
įvertinti, ar Sakartvelas atitinka vizų režimo liberalizavimo kriterijus“, – sakė EP narė.

R.Juknevičienė paragino nedelsiant iš kalėjimo paleisti buvusį prezidentą Michailą
Saakašvilį.

„Sakartvelo vyriausybė yra visiškai atsakinga už bet kokią žalą, padarytą M. Saakašvilio
gyvybei ir sveikatai, – pabrėžė Parlamento narė ir apibendrino: – Dabar sprendimas dėl
Sakartvelo ateities yra pačių kartvelų rankose. Brangūs kartvelai, niekas negali būti labiau
atsakingas už Sakartvelo ateitį nei jūs patys“.

„Tikimės, kad Sakartvelo žmonės ras kelią atgal į demokratinę Europos šeimą“, – prieš
artėjančius labai svarbius rinkimus sakė EP narė.



Sakartvelo valdančiosios partijos politika nesuderinama su naryste
ES


